Jacobus van der Hazeldonc domum ortum et peciam terre sibi (dg: adjacentem) adjacentem sitos in parochia de Vechel ad locum dictum (dg: Bu Brug) Bubbelaer in bonis (dg: di) dictis (dg: in) Zeghers Goet inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Alberti de Creijtenborch ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem Arnoldi van den (dg: Velde) Velde ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Alberto de Creijtenborch ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini fundi exinde solvendo atque pro sextima¹ hereditarii census (dg: trium) #trium# librarum monete exinde solvenda dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et ad maiorem securitatem) promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 285r 07 do 13-02-1399.

Henricus nzvw Henricus gnd Sceijve droeg over aan Gerardus die Raven zvw Henricus gnd Raven een stuk land, gnd die Gheer, in Someren, tussen Johannes van der Rijt enerzijds en erfg vw Willelmus van Laervenne anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene waterlaat en met het

andere eind aan Johannes gnd Vos, aan hem verkocht door Godefridus zvw Theodericus van Zeelst.

Henricus filius #naturalis# quondam Henrici dicti Sceijve quondam peciam terre dictam die Gheer sitam in parochia de Zoemeren inter hereditatem Johannis van der Rijt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Laerverne ex alio tendentem cum uno fine ad communem aqueductum dictum waterlaet et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis (dg: V) dicti Vos venditam sibi a Godefrido filio quondam Theoderici de Zeelst prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo die Raven filio quondam Henrici dicti Raven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 285r 08 do 13-02-1399.

Theodericus zvw Johannes van der Weteringen van Scijnle verkocht aan Gerardus zvw Danijel van den Acker een b-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, ter plaatse gnd in sWriters Brake, tussen Henricus gnd Hannen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk huis, erf en tuin voornoemde Theodericus had uitgegeven aan Henricus van Loenen zv Elizabeth, voor 1 penning nieuwe cijns aan de naburen van Schijndel en voor voornoemde cijns van 4 pond.

Theodericus filius quondam Johannis van der Weteringen de Scijnle hereditarium census quatuor librarum monete quem solvendum habet hereditarie purificationis ex domo area et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot in loco dicto in (dg: sWevers) #sWriters# Brake inter hereditatem Henrici dicti Hannen soen ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem et ex universis attinentiis dictorum domus aree et orti quos domum aream et ortum #cum suis attinentiis# dictus Theodericus dederat ad census Henrico de Loenen filio Elizabeth scilicet pro (dg: uno de) uno denario novi census vicinis de Scijnle annuatim exinde solvendo (dg: dando etc) atque pro predicto censu quatuor librarum prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Danijelis van den Acker supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 285r 09 do 13-02-1399.

Henricus gnd Moelen droeg over aan Andreas Hoppenbrouwer 10 Gentse nobel, aan hem beloofd door Johannes Meerwater, Godefridus gnd van Erpe en Theodericus gnd Barnier.

Henricus dictus Moelen decem aureos denarios communiter Gentsche nobel vocatos promissos sibi a Johanne Meerwater Godefrido dicto de Erpe et Theoderico dicto Barnier prout in litteris supportavit Andree Hoppenbrouwer cum litteris et jure. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1181 p 285r 10 do 13-02-1399.

Arnoldus zvw Johannes gnd Ghiben soen verkocht aan Nijcholaus zvw Johannes gnd Colen soen een n-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Bartholomeus in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Arnoldus verkoper en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Colen soen gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Colen soen resp. aan hen zullen komen na overlijden van Hadewigis wv voornoemde Johannes Colen, zowel binnen als buiten de vrijdom van Den Bosch gelegen.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Ghiben soen hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Johannis dicti Colen soen hereditariam paccionem

septem sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Bartholomei et in Buscoducis tradendam (dg: Ex) ex omnibus bonis que dicto Arnolde venditori et Heijlwigigi sue uxori filie dicti quondam Johannis Colen soen de morte dicti quondam Johannis Colen soen successione sunt advoluta et post mortem Hadewigis relicte eiusdem Johannis Colen successione advolventur quocumque locorum tam infra libertatem de Buscoducis quam extra eandem libertatem consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.